
UCHWAŁA NR XIV/117/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 i poz. 492)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/263/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej wprowadza się następująca 
zmianę:

1) w § 1 pkt 3 skreśla się wyrazy „i pomieszczenia Gminnego Ośrodka Kultury w Główczycach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: 576BAAE3-839B-44C0-AEC0-D905935A8E35. Podpisany Strona 1




